

24.05.2018

II Foto Zawody w Żywcu - wśród wielu nagród tablet graficzny i Instax sq10



II Foto Zawody w Żywcu
2-3 czerwca 2018
Foto u Jarka ul. Kościuszki 3

2 czerwca g. 9.15 - 10.00 - rejestracja uczestników
g. 10.00 - ogłoszenie tematu

3 czerwca g. 10.00-13.00 - przyjmowanie prac
g. 16.00 - ogłoszenie wyników
i rozdanie nagród

FOTO ZAWODY
www.fotoprojektor.blogspot.com

Foto u Jarka
FOTOGRAFIA I WIELKA

kod QR do formularza

750 ŻYWIEC 2018, MONTAZ, FUJIFILM, Komputronik, KINO JANOSIK, MATYGA WICZ, CZEKO 5000, FOTO 7 foto-kurier.pl, ICAR FABRYKA RAM

Żywieckie Foto Zawody, to konkurs organizowany przez Stowarzyszenie Centrum Wolontariatu Beskidy i Foto u Jarka, pod honorowym patronatem Krajowego Cechu Fotografów z siedzibą w Katowicach. Druga edycja kreatywnej foto-gry, jest okazją do zaprezentowania swoich umiejętności, twórczego i oryginalnego podejścia do tematu.

Podstawową trudnością Foto Zawodów jest wykonanie przez uczestników 3 fotografii na zadany temat, w ciągu 24 godzin, który ogłoszony zostanie w dniu 2 czerwca 2018 o g. 10.00 w siedzibie Foto u Jarka na ul. Kościuszki 3 w Żywcu. Zgłaszanie prac potrwa w godzinach od 10.00 do 13.00, 3 czerwca 2018. Prace należy przysyłać na adres fotoprojektor@gmail.com lub dostarczyć w wersji elektronicznej do organizatorów, którzy czekać będą na uczestników w Foto u Jarka.

Autorzy zwycięskich prac, wyłonieni przez jury w składzie: Ryszard Pietrasina i Witold Dekafotografowie z Żywca, nagrodzeni zostaną atrakcyjnymi nagrodami rzeczowymi ufundowanymi przez lokalne firmy, dystrybutorów sprzętu i akcesoriów fotograficznych.

Najlepsze prace zaprezentowane zostaną w czasie plenerowej wystawy pokonkursowej, którą będzie można oglądać w żywieckim parku od 20 do 30 czerwca 2018.

Konkurs ma na celu wzbudzenie kreatywności i twórczego podejścia do sztuki fotografowania.

Wyjątkowa forma konkursu cieszy się na świecie coraz większą popularnością. Uczestnikami mogą być zarówno osoby młode, jak i seniorzy. Pierwsza edycja żywieckiego konkursu, którego tematem były „dźwięki”, pokazała niezwykle pokłady wyobraźni wśród uczestników w różnym wieku.

Udział w konkursie jest bezpłatny. Szczegóły i informacje znaleźć można na stronie <https://fotoprojektor.blogspot.com/>